
ZARZĄDZENIE NR 94/2015
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  ( Dz. U. z 
2013.885.t.j.) ,  zarządzam , co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 773FA8C9-A941-4604-B230-87AFFC6D9F4A. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 440 063,00 263,00

Zasiłki stałe 105 902,00 263,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
105 902,00 263,00

10 036 526,93 263,00

1 440 326,00

85216 106 165,00

106 165,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2015 Wójta Gminy Nur z dnia 30 listopada 2015 roku

Zmiana planu dochodów na 2015 rok

Rozdział Po zmianie

Razem: 10 036 789,93

2

Id: 773FA8C9-A941-4604-B230-87AFFC6D9F4A. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 1 567 780,79 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 346 633,32 7 980,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 313,32 7 580,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 - 7 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 7 980,00

852 Pomoc społeczna 1 759 087,00 263,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
93 189,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 89 189,00 - 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00

Zasiłki stałe 108 902,00 263,00

3110 Świadczenia społeczne 108 902,00 263,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 556 198,10 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 068,00 1,00

4430 Różne opłaty i składki 15 068,00 1,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 987,93 - 1,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 456,85 - 1,00

9 856 437,40 263,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2015 Wójta Gminy Nur z dnia 30 listopada 2015 roku

Zmiana planu wydatków na 2015 rok

Rozdział Po zmianie

1 567 780,79

75023 1 354 613,32

2 800,00

97 893,32

75075 1 020,00

20,00

1 759 350,00

85214 93 189,00

87 089,00

6 000,00

100,00

85216 109 165,00

109 165,00

556 198,10

90001 15 069,00

15 069,00

90004 95 986,93

3 455,85

Razem: 9 856 700,40

3

Id: 773FA8C9-A941-4604-B230-87AFFC6D9F4A. Przyjęty Strona 1



 

4 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 852 rozdział 85216- dokonano zmian w planie dochodów o kwotę 263,00 zł zgodnie        

z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.17.183.2015 z 27 listopada 

2015 roku informującym o zwiększeniu planu dotacji na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 431/2015 z dnia 27 listopada 2015 roku. 

Wydatki 

1. Dział 750 rozdział 75023 i 75075- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

2. Dział 852 rozdział 85214- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

3. Dział 852 rozdział 85216- dokonano zmian w planie wydatków o kwotę 263,00 zł zgodnie        

z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.17.183.2015 z 27 listopada 

2015 roku informującym o zwiększeniu planu dotacji na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 431/2015 z dnia 27 listopada 2015 roku. 

4. Dział 900 rozdział 90001 i 90004- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 

przewidywanego wykonania. 

 

Id: 773FA8C9-A941-4604-B230-87AFFC6D9F4A. Przyjęty Strona 1




